PAGE
2

 Совет депутатов

Надтеречного муниципального района

366813, чр, надтеречный район, с.Знаменское, ул.А.Х.Кадырова,37                                                       тел. +88713-22-27-58

Р Е Ш Е Н И Е

      от  «_27_» _августа_2013 г.
                  с. Знаменское                                   №  24/4
По заявлению жителей с. Верхний-Наур  Надтеречного муниципального района Чеченской Республики.

Рассмотрев и обсудив заявление-обращение жителей с. Верхний-Наур  Надтеречного муниципального района, проживающих по ул.Кирова,
Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики
РЕШИЛ:

1. Направить письмо в администрацию Надтеречного муниципального района  для целей включения ул. Кирова до трассы Моздок-Надтеречное в раздел асфальтовых дорог плана социально-экономического развития Надтеречного муниципального района  на 2014г.

2. Направить ходатайство министру автомобильных дорог Чеченской Республики т. А.Б. Тумхаджиеву с просьбой оказать содействие в решении  вопроса прокладки асфальтовой дороги в 2014г.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Надтеречного

муниципального района                                                                               А.М. Аюпов